Протокол заседания

Библиотечного совета по направлениям медицина, медицинские

технологии, стоматология и юриспруденция

№ 5 от 29.05.2014

Присутствовали:

Е.А. Яцук, С.А. Воронкова, А.В. Растворцева, А.В. Ильин, Н.В. Матвеев, А.О. Андреева.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение перечней литературы, подготовленной к списанию.

2. Комплектование фондов библиотеки: основные направления и проблемы.

3. Разное.

1. Рассмотрение перечней литературы, подготовленной к списанию.

Выступили: С.А. Воронкова.

Постановили: утвердить перечни литературы, подготовленной к списанию по

направлению юриспруденция.

2. Комплектование фондов библиотеки: основные направления и проблемы.

Выступили: С.А. Воронкова, Е.А. Яцук.

Постановили: принять информацию к сведению и использованию в работе, учитывая

обращения студентов при наличии финансовой возможности рекомендовать библиотеке

приобретать художественную литературу в целях повышения общекультурного уровня

студентов.